
K pronájmu, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4265281 Datum vydání: 09.08.2024

Cena za nemovitost:

19 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k pronájmu vybavenou bytovou jednotku o dispozici
2+kk, 40 m2, která prošla kompletní rekonstrukcí. Po celém bytě je
do stropních podhledů zabudované LED osvětlení. Při vstupu do
bytu se osvětlení v chodbě rozsvěcí automaticky. Kuchyň na míru
je osazena LED osvětlením a vestavěnými spotřebiči (trouba,
myčka, indukční plotna, mikrovlnná trouba, digestoř). Obývací
pokoj je vybaven sedací soupravou. V ložnici a na chodbě jsou
zabudované vestavěné skříně na míru. Součástí vybavení je také
pračka. K bytu náleží sklepní kóje. Klidné spaní Vám zajistí
bezpečnostní vchodové dveře s certifikací.  Nájemné je uvedeno
bez měsíčních záloh na energie a služby ve výši 4 309,- Kč, při
počtu 2 osob. V případě, že Vás tato nabídka oslovila, rádi Vás
touto nemovitostí provedeme.

ID inzerátu ESO: 4265281
Inzerát vydán: 28.07.2024
Inzerát aktualizován: 09.08.2024
ID zakázky v RK: 900880258
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 40 m2
Kód zakázky: 880258

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Schneider
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


